
LEBACH - Tholeyer Straße 119

Bei jeder Selbstabholung erhalten Sie einen Stempel in ihr 
Bonusheft. Bei Abgabe eines vollen Bonusheftes erhalten 
Sie ein Gericht Ihrer Wahl aus unserer Speisekarte gratis!

nudelholz-lebach.denudelholzlebach Nudelholz Lebach

Gra
tis !

0 68 81 - 48 63

Ö�nungszeiten:
Montag bis Samstag von 17.00 bis 22.00 Uhr

Sonntag von 12.00 bis 14.00 Uhr
und von 17.00 bis 22.00 Uhr

Ruhetag: Dienstag
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SALATE

Grüner Salat
Blattsalat der Saison

Gemischter Salat
Blattsalat der Saison, 
Weißkraut (G) und Möhren (G)

Italienischer Salat
Grüner Salat, Tomaten, 
Schinken (11,5,10), Käse (G), 
Eier (c) und Paprika

Nizza Salat
Grüner Salat, Thunfisch (d), Oliven, 
Zwiebeln, Eier (C), Tomaten und Paprika

Bauernsalat
Grüner Salat, gemischter Salat (G), 
Zwiebeln, Peperoni (1,3,9) Oliven, 
Schafskäse (G), Tzatziki (G), Eier (C), 
Tomaten und Paprika

Chef Salat
Grüner Salat, gemischter Salat (G), 
Mais, Hähnchen, Zwiebeln, Eier (C), 
Tomaten und Paprika

4,90

5,90

7,40

9,80

11,90

11,90

12,40

13,80

Klein Groß

Wahlweise erhalten Sie die Salate statt mit Joghurt-Dressing (3,6,9,11,12,C,G,J,L) 

auch mit Essig-Öl Dressing (6,9,11,J)



Spaghetti(A) Napoli
Nudeln in fruchtiger Tomatensoße

Maccaroni(A) spezial
Pikante hackfleischsoße mit Knoblauch, Champignons
mit käse (G) überbacken

Spiralen(A) bolognese
Hackfleischsoße mit Käse (G) überbacken

Tortellini(A,1,3) alla panna
Tortellini mit fleischfüllung in schinken-sahnesoße (G), 
mit Käse (G) überbacken

rigatoni(A) bechamel-tomate
Bechamel-tomatensoße (G) mit käse (G) überbacken

Rigatoni(A) bechamel-hackfleisch
Bechamel-hackfleischsoße (G) mit käse (G) überbacken

Maccaroni(A) vegetarisch
Bechamel-tomatensoße (G) mit peperoni (1,3,9), paprika, mais, 
champignons, Oliven mit käse (G) überbacken

spaghetti(A) griechische art
bechamel-hackfleischsoße (G) mit peperoniwurst (1,3,10), peperoni 
(1,3,9), schafskäse (G), oliven mit käse (G) überbacken

10,40

12,90

12,60

13,40

12,60

13,20

12,90

13,90

Kleine Portion Nudeln: - 1,50 Euro
Doppelte Portion Käse: + 1,50 Euro

NUDELGERICHTE



NUDELGERICHTE

Rigatoni(A) mexikanisch
Scharfe bechamel-hackfleischsoße (G) mit Mais, 
schinken (1,5,10) mit käse (G) überbacken

lasagne
teigblätter (A) in bechamel-hackfleischsoße (G) 
mit käse (G) überbacken

stufato
grüne bandnudeln (A) wahlweise mit hähnchenbrust oder schweine-
filet in bechamel-hackfleischsoße (G) mit käse (G) überbacken 

käsetortellini(A)

Tortellini mit käsefüllung (1,3,6) in Knoblauch-sahnesoße (G) 
mit käse (G) überbacken

Maccaroni(A) schwäbische art
Geschmorte zwiebeln und dörrfleisch (1,5,10) in sahnesoße (G) 
mit käse (G) überbacken

Spaghetti(A) carbonara
Mit dörrfleisch (1,5,10) und eiern (C) in sahnesoße (G)

ratatouille
Tagliatelle(A) mit auberginen, zucchini, mais, Champignons, papri-
ka in tomatensugo mit käse (G) überbacken
+ Wahlweise mit hähnchen

13,90

12,90

14,60

13,40

13,40

12,90

12,90

14,40

Kleine Portion Nudeln: - 1,50 Euro
Doppelte Portion Käse: + 1,50 Euro



combinazione
verschiedene nudelsorten (A) in bechamel-hack-
fleischsoße(g) mit Käse (g) überbacken

Combinazione bechamel-tomate
Verschiedene nudelsorten (A) in bechamel-tomaten-
soße (g) mit käse (g) überbacken

canneloni
teigröllchen (A) mit hackfleischfüllung 
in bechamel-hackfleischsoße (g) mit käse (g) überbacken

Canneloni verdi
Teigröllchen (A) mit spinat und schinken (1,5,10) 
in bechamel-hackfleischsoße (g) mit käse (g) überbacken

Canneloni vegetarisch
Teigröllchen (A) mit spinat und schafskäse (g) 
in bechamel-tomatensoße (g) mit käse (g) überbacken

Tagliatelle tonno
Tagliatelle (A) in bechamel-tomatensoße (g) 
mit Thunfisch (D), Knoblauch und käse (g) überbacken

Tagliatelle Lachs & Krabben
Tagliatelle (A) in knoblauch-sahnesoße (g) 
mit lachs- Stücken (D) und krabben (B)

13,90

13,50

13,40

13,40

13,40

13,40

15,60

Kleine Portion Nudeln: - 1,50 Euro
Doppelte Portion Käse: + 1,50 Euro

NUDELGERICHTE



Pizza

margherita
mit tomatensoße und käse (g)

salami
mit Tomatensoße, Salami (1,3,10) und käse (g)

normale
mit tomatensoße, salami (1,3,10) 
champignons und käse (g)

hawaii
mit tomatensoße, schinken (1,5,10), 
ananas und käse (g)

tonno
mit tomatensoße, thunfisch (D), 
paprika, zwiebeln und käse (g)

diavolo
mit tomatensoße, peperoniwurst (1,3,10), 
champignons, peperoni (1,3,9), salami (1,3,10) 
und käse(g)

meeresfrüchte
mit tomatensoße, meeresfrüchte (D,B,N) 
und käse (g)

9,40

10,90

11,40

11,40

11,40

11,90

12,90

10,40

11,90

12,40

12,40

12,40

12,90

13,90

Klein 
Ø 26 cm

Groß 
Ø 30 cm

Beilagen zusätzlich:
Klein +1.00 Euro / groß +1.50 Euro

Krabben, Muscheln, Hähnchen, Mozzarella jeweils +2.00 Euro



Pizza

mozzarella
mit tomatensoße, frischen tomaten 
und käse (g)

bonanza
mit tomatensoße, hähnchen, zwiebeln, 
kidney-bohnen, mais, schinken (1,5,10) 
und käse (g)

vegetarisch
mit tomatensoße, champignons, mais, 
paprika, zwiebeln, peproni (1,3,9), zucchini, 
oliven und käse (g)

lebach
mit tomatensoße, salami (1,3,10), champignons, 
paprika, 2 spiegeleier(C) und käse (g)

A la chef
Mit tomatensoße, salami (1,3,10), schinken (1,5,10), 
champignons, zwiebeln, paprika und käse (g)

nudelholz
mit spaghetti (A), hackfleischsoße und käse (g)

11,90

11,90

11,40

11,90

12,40

12,40

12,90

12,90

12,40

12,90

13,40

13,40

Klein 
Ø 26 cm

Groß 
Ø 30 cm

Beilagen zusätzlich:
Klein +1.00 Euro / groß +1.50 Euro

Krabben, Muscheln, Hähnchen, Mozzarella jeweils +2.00 Euro



Klein 
Ø 26 cm

Groß 
Ø 30 cm

Flammkuchen

natur
mit creme fraiche (g) und käse (g)

elsass
mit creme fraiche (g), zwiebeln, dörrfleisch (1,5,10)  
und käse (g)

athen
mit creme fraiche (g), zwiebeln, schafskäse (g), 
dörrfleisch (1,5,10), knoblauch und käse (g)

Red pepper
Mit creme fraiche (g), zwiebeln, peperoniwurst (1,3,10), 
oliven, jalapenos (1,3,9), knoblauch  
und käse (g)

mediterran
mit creme fraiche (g), zwiebeln, oliven,  
peperonis (1,3,9) und käse (g)

verdi
mit creme fraiche (g), zwiebeln, Schinken (1,5,10), 
spinat, knoblauch und käse (g)

9,90

10,90

11,40

11,90

11,40

11,90

10,90

11,90

12,40

12,90

12,40

12,90

Alle vegetarischen Gerichte sind mit         gekennzeichnet.

Zusatzsto�e
1  =  mit Konservierungssto�
3 =  mit Antioxydationsmittel
5 =  mit Phosphat
6 =  mit Süßungsmitteln

Zusatzsto�e
9  =  enthält Phenylalaninquelle
10  =  mit Nitritpökelsalz
11 =  mit Säuerungsmittel
12  =  mit Stabilisator

Allergene
A  =  Weizen
B  =  Krebstiere
C  =  Eier
D  =  Fisch

Allergene
G  =  Milch- und Milchprodukte 
  (einschl. Lactose)
J  =  Senf
L  =  Schwefeldioxid und Sul�te 
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